@

SCHWIMMCLUB USTER

swiss aquatics o
swimming

Kurzbahn Schweizermeisterschaft 2025

14. bis 16. November 2025, Uster

Epreuve 4
14.11.2025 - 17:35

Dames, 50m Dos

Cat. générale
Liste résultats Finales

Swiss National Records

27.27 Kost Nina

SCU Uster

16.11.2018

EA KBEM Lublin : 27.41 / Limite x 2 : 32.48 / Limite x 3: 32.98

Points: AQUA 2025

Rang AN
Finale A
1. Patt Angelina 05

SC Uster

Schweizermeisterin (kurze Bahn), New Swiss Record

Lausanne Aguatique
Lausanne Aguatique
Swim Team Lucerne
Genéve Natation

SC Uster

Limmat Sharks
Limmat Sharks

SV Oberwallis
A-Club Team Savosa

208 - Tauchphase langer als 15m (Start) (Temps: 17:45)

2. Gobet Malika 04

3. Strickner Chiara Maria 00

4. Wagner Maayana 06

5. Richard Manon 07

6. Harrison Lea 06

7. Papp Leona 09

8. Clemenz Mirjam 10

9. Kiluser Elin o7
disg. Tartaglini Sofia 08

Finale B
11. Canevese Sheila 07
12. Geniets Amélie 04
13. Hak Anastasia 10
14. Suter Elina 10
15. Burri Valentina 03
16. Hauer Lilla 10
17. Varga Nora 09
18. Gonzalez Medea 09
19. Blumin Xenia 06
20. Andreani Elisa 09
arena
(Venerqe 3208 NOSERGROUP

Splash Meet Manager, 11.83082

Mendrisiotto Nuoto
SC Uster

Basel Aquatics
Swim Team Lucerne
Swim Team Lucerne
Geneve Natation

SC Chur

SC Uster

Basel Aquatics
Mendrisiotto Nuoto

groupe

Temps

27.04

27.63
27.87
28.08
28.21
28.45
28.52
28.53
29.16
29.22

29.37
29.44
29.46
29.55
29.56
29.70
29.73
29.74
29.81
29.84

S soorniiit JISWISSLOS)

Pts

812

761
741
725
715
697
692
691
647

633
629
628
622
621
613
611
610
606
604

+0.52

+0.59
+0.60
+0.58
+0.57
+0.69
+0.58
+0.57
+0.60
+0.57

+0.61
+0.52
+0.74
+0.63
+0.67
+0.60
+0.64
+0.75
+0.65
+0.66

'O LOTERIE
ROMANDE

Registered to Schwimmclub Uster

16.11.2025 19:09 - Page 1



