

Epreuve 4

Dames, 50m Dos

Cat. générale

14.11.2025 - 17:35

Liste résultats Finales

Swiss National Records 27.27 Kost Nina SCU Uster 16.11.2018

EA KBEM Lublin : 27.41 / Limite x 2 : 32.48 / Limite x 3 : 32.98

Points: AQUA 2025

Rang	AN		Temps	Pts	TR
Finale A					
1.	Patt Angelina	05 SC Uster	27.04	812	+0.52
	<i>Schweizermeisterin (kurze Bahn), New Swiss Record</i>				
2.	Gobet Malika	04 Lausanne Aquatique	27.63	761	+0.59
3.	Strickner Chiara Maria	00 Lausanne Aquatique	27.87	741	+0.60
4.	Wagner Maayana	06 Swim Team Lucerne	28.08	725	+0.58
5.	Richard Manon	07 Genève Natation	28.21	715	+0.57
6.	Harrison Lea	06 SC Uster	28.45	697	+0.69
7.	Papp Leona	09 Limmat Sharks	28.52	692	+0.58
8.	Clemenz Mirjam	10 Limmat Sharks	28.53	691	+0.57
9.	Kluser Elin	07 SV Oberwallis	29.16	647	+0.60
disq.	Tartaglino Sofia	08 A-Club Team Savosa	29.22		+0.57
	<i>208 - Tauchphase länger als 15m (Start) (Temps: 17:45)</i>				
Finale B					
11.	Canevese Sheila	07 Mendrisiotto Nuoto	29.37	633	+0.61
12.	Geniets Amélie	04 SC Uster	29.44	629	+0.52
13.	Hak Anastasia	10 Basel Aquatics	29.46	628	+0.74
14.	Suter Elina	10 Swim Team Lucerne	29.55	622	+0.63
15.	Burri Valentina	03 Swim Team Lucerne	29.56	621	+0.67
16.	Hauer Lilla	10 Genève Natation	29.70	613	+0.60
17.	Varga Nora	09 SC Chur	29.73	611	+0.64
18.	Gonzalez Medea	09 SC Uster	29.74	610	+0.75
19.	Blumin Xenia	06 Basel Aquatics	29.81	606	+0.65
20.	Andreani Elisa	09 Mendrisiotto Nuoto	29.84	604	+0.66